
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

20.08.2021                     № 83 

                     

Про організацію профілактичного  

медичного огляду учнів 1-11-х класів 

до початку 2021/2022 навчального  року 

 

На підставі п.4.1.36. Положення про Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради, затвердженого рішенням 1 сесії 

Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 № 7/20 «Про 

затвердження положень виконавчих органів Харківської міської ради 8 

скликання», наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 

13.08.2021 № 517 «Про організацію профілактичних медичних оглядів учнів 

закладів загальної середньої освіти м. Харкова перед початком 

2021/2022н.р.», наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради від 18.08.2021 № 124 «Про 

організацію профілактичних медичних оглядів учнів закладів загальної 

середньої освіти усіх типів і форм власності Київського району перед 

початком 2021/2022 навчального року»,  враховуючи вимоги нормативних 

документів, що регламентують діяльність закладів освіти в умовах 

обмежувальних карантинних заходів, з метою своєчасного виявлення дітей, 

хворих на інфекційні, паразитарні, шкіряні хвороби, запобігання 

розповсюдженню інфекційних захворювань у закладі до початку 2021/2022 

навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести профілактичний медичний огляд учнів 1-11-х класів з 25.08.2021 

по 31.08.2021. 



2 

2. Забезпечити дотримання протиепідемічного режиму та санітарно-

гігієнічних вимог щодо організації освітнього процесу. 

 

2. Завідувачу господарства Хоменко Н.А. забезпечити для проведення 

профілактичного медичного огляду учнів підготовку  приміщень, що 

відповідають санітарним нормам і правилам, та достатню кількість 

дезінфікуючих засобів. 

До 25.08.2021 

 

3. Класним керівникам 1-11-х класів: 

3.1. Довести до відома учнів та їх батьків про порядок проведення 

профілактичного медичного огляду учнів до початку 

2021/2022 навчального року. 

До 25.08.2021 

3.2. Організувати проведення профілактичного медичного огляду учнів. 

25.08-31.08.2021 

3.3. Не допускати в організовані колективи та направити на подальше до 

обстеження дітей, які мають педикульоз, підозру на наявність у них 

проявів корости, гострих респіраторних і кишкових інфекцій, вірусного 

гепатиту А та хворих на гостру отоларингологічну патологію.  

3.4. Вести щоденний облік відвідування учнями навчальних занять. 

Протягом 2021/2022 навчального року 

 

4. Секретарю-друкарці Гриньовій І.М.: 

4.1. Сформувати та надати у медичний кабінет школи списки учнів окремо 

по кожному класу. 

До 25.08.2021 

4.2.  Інформацію про результати профілактичного медичного огляду учнів 

надавати до Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради. 

25.08-31.08.2021, 

03.09.2021 до 14.00 

4.3.  Розмістити даний наказ на сайті освітнього закладу. 

До 27.08.2021 

 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Полєхіній О.М.: 

5.1. Забезпечити контроль за проходженням учнями щорічного медичного 

огляду. 

З 25.08-31.08.2021 



3 

5.2.  Розглянути на нараді при директорові підсумки профілактичного 

медичного огляду учнів до початку 2021/2022 навчального року. 

До 06.09.2021 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора школи           оригінал підписано        О.М.Бесчетнова 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Бурцева О.О. Свєчнікова Л.Ю. 

Богдан І.В. Слинько Д.О. 

Віноградова С.Б. Степанова О.В. 

Древа О.В. Стрельнікова І.М. 

Карпінська Г.П. Сотникова С.В. 

Морозова В.О. Тарасенко Я.А. 

Обізна В.В. Теренко О.А. 

Павленко О.М. Федько І.В. 

Привалова Н.І. Хаустова С.Г. 

Гриньова І.М. Шевцова Є.К. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Полєхіна   


